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Ce: SR @rudnhn.nl]; EXER) INENEXENIEXEDIN @ rudnhn.n]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 8/20/2018 1:57:00 PM
Subject: RE: zaak Bloemendalerpolder Weesp
Received: Mon 8/20/2018 1:57:00 PM

Hoi [EER,

Zoals we vorige week al bespraken lijkt het mij het ook het beste niet te reageren op deze mail/melding, want het
zal de discussie met de stichting toch niet doen eindigen.

en gaan aanstaande vrijdag naar de Bloemendalerpolder, afhankelijk van hun bevindingen zal er dan
inderdaad wel of niet handhavend opgetreden worden.

Met vriendelijke groet
. IEEEREN

Juridisch adviseur Regulering Groen

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord
Tl 5.1.2e

E

m@rudnhn.nl

W www.rudnhn.nl

Regilonale Uitvoeringsdienst
Noord-Holland Noord

werkdagen: maandag t/m donderdag

Van:
Verzonden: maandag 20 augustus 2018 15:50
Aan: <@rudnhn.n|>
CC:@rudnhn.nI>

Onderwerp: FW: zaak Bloemendalerpolder Weesp

Urgentie: Hoog
Dit is de eerste mail. Wij hebben niet specifiek toestemming voor de werkzaamheden gegeven, dat is namelijk de
ontheffing al.
Dat er voldoende compensatie is, is door de GEM aangetoond.
Het enige wat in de mail niet helemaal juist is, is hun conclusie dat we niet gaan handhaven. In ieder geval doen we
dat niet in verband met het door de stichting gestelde.
Wij zullen wel onze taken uitvoeren en toezicht houden op de werkzaamheden, en bij overtredingen optreden. Hoe,
dat is afhankelijk van de overtreding en zal waarschijnlijk een waarschuwingsbrief zijn (conform ons
tweestappenbeleid). Daarom dat ik verzocht heb deze week een controle te gaan uitvoeren.
Wat ik wil voorkomen is dat ze ons klemzetten en constant dwingen te reageren. Wij voeren gewoon ons werk uit.
Ik laat het aan jullie om er wel of niet op te reageren (evt in overleg met ). ik ben wel benieuwd wat ze gaan
doen (waarschijnlijk maakt het toch niet uit of we wel of niet reageren...).

Groet,

buiten verzoek
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